
白方地区公民館報

白 方 地 区 文 化 祭

【お申込み】

白方地区公民館

３３－１０３８

《日時》 令和６年１１月１０日（日） ９時～１５時３０分

白方地区公民館
℡３３－１０３８
令和６年１１月１日発行

公民館 合同事業のご案内

第４１回

秋色もようやく深まってまいりました。皆さま方におかれましては、
ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『第４１回 白方地区文化祭』を開催する運びとなりま
した。この文化祭は、公民館で生涯学習に取り組まれている皆さまや地
域の皆さまより、日頃研磨されている作品の展示や芸能を発表していた
だき、公民館活動の推進を図ることを目的として開催しております。

今年度も昨年のように芸能発表会も開催いたします。また、スタンプ
ラリーくじやバザーも行いますので、ご家族や友人、ご近所の方をお誘
いあわせのうえ、ぜひ文化祭にお越しください。皆さまのご来場心より
お待ち申し上げます。

文化祭の詳しい内容につきましては、館報と一緒に配布しております
文化祭チラシをご覧ください。

ファミリー健康ウォーク２０２４ 参加者募集！

・日 時：令和６年１２月 １日（日）

・コース：ＪＲ善通寺駅～五岳の里市民集いの丘公園～四箇公民館
９：００ 10：15 10：30 11：35 11：50

～ 多度津町地域交流センター （約１１．５ｋｍ）

12：10 ※ JR多度津駅 8:20発電車あり

・集合：ＪＲ善通寺駅北側広場 （８：３５ 集合）

・参加費：１００円 （白方地区公民館へお申し込みできます）

・準備物：飲み物、間食、雨具、ワォーキングカード等


